
  Любительская Мини-футбольная Лига шк.№170
  Протокол матча   Дневная лига лето / Плей-офф

  Дата и время проведения   Место проведения

  Ермак   Немировича

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

2 Абудуйллаев Иззатуло
3 Авдеев Евгений
9 Васильев Артём
8 Жаров Евгений

10 Имамурзаев ЭсенБулат
Капитаненко Игорь

11 Козодуб Александр
12 Кыргыс Багыр
8 Макаренко Дмитрий

Макаренко Евгений
1 Макаренко Роман

15 Оюн Чингиз
Петренко Максим
Редман Александр
Скорына Алексей
Смотров Илья
Спирев Сергей

18 Яншин Ильмир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

9 Гусев Максим
1 Зиновьев Максим
7 Марков Кирилл

10 Поляков Василий
8 Просяник Виктор
5 Просяник Сергей

11 Реутов Владислав
3 Фомин Евгений
9 Шелобаев Роман
1 Шурлаков Алексей

11 Юхименко Владислав

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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